
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4314426 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

21 450 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Dovolte mi nabídnout Vám velmi zajímavou koupi pozemku,
určeného k výstavbě několika rodinných domů a to o celkové
výměře 8 540 m2. V blízkosti pozemku má vzniknout moderní,
úplně nová část zvn. " Nové Olbramice". Elektrická energie je na
hranici pozemku. Momentálně probíhá a je v řešení nový
vodovodní řád, tím je myšleno vypracován projekt a podání žádosti
na úřad, abychom získali stavební povolení, které bude přibližně
do půl roku. Realizace výstavby by pak byla již na novém majiteli.
V návaznosti na spolupráci, je možné i po koupi, spolupracovat
nezávazně a rozparcelované pozemky rozprodat s námi. Již máme
4 zájemce o koupi jednotlivých pozemků. Je to pro Vás či Vaši
firmu zajímavá investice? Tak buďte mezi prvními zájemci a
domluvte si s námi prohlídku. Financování Vám zajistí má
hypoteční a úvěrová specialistka s mnohaletou praxí a
zkušenostmi.

ID inzerátu ESO: 4314426
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900900311
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 8540 m2
Kód zakázky: 900311

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


